平成２９年１２月５日

尚武会会員各位

尚武会会長  清宮 弘康

事務局 増田 昭雄

 ＯＢ、ＯＧ稽古会・新年会のご案内

 余寒の候、諸先輩方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し
上げます。また、平素より本校剣道部の活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼
申し上げます。

さて、下記の通り稽古会・新年会を開催いたします。

ご多忙のこととは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

稽古会日時   平成３０年１月４日（水）１１：００～  （本校剣道場）
       今回は生徒達と一緒に稽古会を予定

新年会    稽古終了後、藤沢周辺で行う予定です。
       場所は未定ですが、会費は５，０００円位を予定。

       （参加人数に応じて、会長が決定！）

★出席できる先輩は、増田まで連絡をお願い致します。

★当日、車で来校予定の先輩は１２／２０までに増田まで連絡をお願いします。

以上